2º As áreas referidas no art. 1º encontram-se registradas no Cartório de Registro 

de Imóveis com matrículas nº 27.263 e 27.264. 

Art. 3º Para efeitos patrimoniais dão-se aos terrenos referidos no art. 1º os seguintes 

valores: 

I- Área 02 Quadra “E” com 2.629,90 m²- R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 

reais). 

II- Área 03 Quadra “E” com 2.372,10 m² - R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 

reais). 

Art. 4° Os imóveis doados e o serviço de terraplenagem estão em conformidade 

com a Lei n° 3.589/2011, que dispõe sobre a concessão de incentivos fiscais e econômicos 

para empresas que se estabelecerem no município de Ponte Nova ou nele ampliarem suas